



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»  
**Администрация Неклиновского района**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 10.04.2018 № 509

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации  
Неклиновского района от 26.09.2013 № 986 «Об  
утверждении муниципальной программы Неклиновского  
района «Молодежь Неклиновского района»**

Во исполнение распоряжения Администрации Неклиновского района от 06.02.2018 №25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке реализации муниципальных программ Неклиновского района», постановления Администрации Неклиновского района от 02.02.2018г. №170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», согласно решению Собрания депутатов Неклиновского района от 27.02.2018 №145, руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район» Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести в постановление Администрации Неклиновского района от 26.09.2013 № 986 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступит в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Третьякова А.В..

**Глава Администрации  
Неклиновского района**

**В.Ф. Даниленко**

ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в приложение к постановлению  
Администрации Неклиновского района от 26.09.2013 № 986 « Об утверждении  
муниципальной программы Неклиновского района «Молодежь Неклиновского  
района»

1. В паспорте муниципальной программы Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района» в строке «Ресурсное обеспечение Программы» в строке 8 цифру «2528,7» заменить цифрами «2563,7», в строке 15 цифру «370,4» заменить цифрами «405,4», в строке 29 цифру «656,9» заменить на цифру «691,9», в строке 35 цифру «106,6» заменить на цифру «141,6».

2. Разделе 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы в строке 5 цифры «2528,7» заменить цифрами «2563,7», в строке 6 цифру «656,9» заменить цифрой «691,9», в строке 9 цифру «2528,7» заменить цифрой «2563,7», в строке 14 цифру «370,4» заменить цифрой «405,4».

3. В паспорте подпрограммы «Поддержка молодежных инициатив» в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в строке 2 цифры «2528,7» заменить цифрами «2563,7», в строке 8 цифру «370,4» заменить цифрами «405,4», в строке 21 цифру «656,9» заменить цифрой «691,9», в строке 27 цифру «106,6» заменить цифрой «141,6».

4. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы» в строке 5 цифру «2528,7» заменить цифрой «2563,7», в строке 10 цифру «370,4» заменить цифрами «405,4», в строке 21 цифру «656,9» заменить цифрой «691,9», в строке 28 цифру «106,6» заменить цифрой «141,6».

5. В приложении №4 к муниципальной программе Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района» в таблице:

- в разделе «Муниципальная программа Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района»

- в строке 1 в столбце 12 цифры «370,4» заменить цифрами «405,4»;

- в строке 4 в столбце 12 цифру «95,0» заменить цифрой «130,0»;

- В разделе подпрограммы 1 «Поддержка молодежных инициатив»:

- в строке 1 в столбце 12 цифру «370,4» заменить цифрой «405,4»;

- в строке 3 в столбце 12 цифру «95,0» заменить цифрой «130,0»;

- в разделе «Основное мероприятие 1.2 «Обеспечение проведения мероприятий по вовлечению молодежи в социальную практику и

информирование её о потенциальных возможностях собственного развития»:

- в строке 1 в столбце 12 цифры «95,0» заменить цифрами «289,7»;
- в строке 2 в столбце 12 цифру «95,0» заменить цифрой «130,0»;
- в строке 4 в столбце 12 цифру «95,0» заменить на цифру «130,0»;

6. В приложении №5 к муниципальной программе Неклиновского района «Молодежь Неклиновского района» в таблице в разделе «Муниципальная программа «Молодежь Неклиновского района»:

- в строке 1 в столбце 8 цифру «370,4» заменить цифрой «405,4»;
- в строке 2 в столбце 8 цифру «106,6» заменить цифрой «141,6»;

6.1 в таблице в разделе Подпрограмма 1 «Поддержка молодежных инициатив»:

- в строке 1 в столбце 8 цифру «370,4» заменить на цифру «405,4»;
- - в строке 2 в столбце 8 цифру «106,6» заменить цифрой «141,6».

Начальник отдела кадровой политики,  
делопроизводства и работы с обращениями граждан  
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева